
Приказ
по МБОУ « Гимназия №4» г. Махачкалы 

22.08.22г. № 165-П

« О материальной ответственности»

В соответствии с Трудовым договором № 08 01.09.2018г 
и должностными обязанностями

приказываю:

1. Возложить материальную ответственность за приём и хранение 
продуктов для питания учащихся 1-4 классов в 2022-2023г 
на заведующую производством

Магомедову Патимат Тагировну
2. В отсутствии Магомедовой П.Т. ответственность возлагается на 

заместителя директора по АХЧ
Магомедова Ахмеда Магомедовича

3. Приём продуктов производить в строго по заявкам и накладным, 
с использованием весов, проверяя сроки годности.

4. При хранении продуктов соблюдать необходимый тепловой 
и санитарно -  гигиенический режим.

И.П.Пашук.


